tribus acris terræ, et manfione fic, ut premittitur, faétam bene et fideliter pro fe et

eorum fuccefíoribus imperpetuum, tenendam et obfervandam partes praediétæ, videli

cet, prior et conventus prædiéti, pro fe et eorum fuccefioribus quibufcumque imper

petuum in quantum in ipfis eft, necnon Willielmus perpetuus vicarius ecclefiæ de

'Leghe prædi&t. pro fe et vicaria fua, et fuccefforibus fuis in eadem, in quantum in ipfo

eft imperpetuum, fe, et omnia fua bona, mobilia et immobilia, præfentia et futura,

- firmiter obligarunt, et fide media fe pariter aftrinxerunt. In cujus rei teftimonium

partes prædiétæ, figilla fua alternatim huic fcripto indentato appofuerunt. Dat. apud

Tonebregge in domo noftra capitulari, die et anno domini fupradictis, et anno domini

millefimo ccc*°.'lxxxxIII°. Poft quarum quidem literarum prefentationem et recep

tionem, fuimus pro parte di&torum prioris et conventus, ac domini Willielmi, cum de

bita inftantia requifiti, quatinus eafdem literas donationis et compofitionis, ut præmitti

tur, nobis præfentatas, et contenta in eifdem, pro perpetuis et futuris temporibus auéto

rizare, gratificare, et eum recitatione tenorum et tenoris incertorum, ex noftra certa

fcientia approbare et confirmare, eifdemque literis perpetuum robur præbere, au&toritate

pontificali et diocefana noftris dignaremur. Nos itaque frater Willielmus, permiffione

divina Roffen. epifcopus fuprafcriptus, pro bono pacis futuris temporibus, ac eorundem

prioris et conventus, necnon præfati domini Willielmi vicarij quiete, et omnium alio

rum, qui in præmiffis fuum potuerint prætendere, quovifmodo intereffe in futurum, de

confenfu et afíenfu eorundem prioris et conventus monafterij de Tonebregge, di&tæ vi

cariæ de Leghe patronorum, ac domini Willielmi vicarij fuprafcripti expreffis, di&tas

literas donationis et compofitionis, et contenta in eifdem in omnibus, et per omnia ex

noſtra certa ſcientia, et cum recitatione tenoris et tenorum incertorum ratificamus, con

firmamus, et approbamus diétifque literis perpetuum robur in quantum in nobis eft, et

ad nos lege diocefana fpeéîare dinofcitur præbemus, et figilli noftri appenfione commu

nivimus, in fidem et teftimonit:m omnium præmifforum. Dat. in manerio noftro de

Hallynge xxi°. die menfis Martij, anno domini fubfcripto, et noftræ tranflationis anno

duinto. - -

Et nos Prior et Capitulum ecclcfiae cathedralis Roffen. præmiffa omnia et fingula, et

quatenus ad nos attinet ratificantes et approbantes, figillum noftrum commune in fidem